
 

UCHWAŁA NR LXXVI/468/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

 

z dnia 11 września 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Wsparcie 
przedinwestycyjne dla Jasielskiego Klastra Energii” w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1,  art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poź.zm.) Rada Gminy Skołyszyn  
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Skołyszyn – jako partnera projektu -   do  realizacji 
projektu pn. „Wsparcie przedinwestycyjne dla Jasielskiego Klastra Energii” w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 
 
§ 2. Partnerem wiodącym projektu jest Koordynator Klastra, które odpowiada za realizację 
całego projektu.  
 
§ 3. Celem projektu jest osiągnięcie bezpieczeństwa energetycznego, samowystarczalności 
energetycznej oraz produkcji energii z odnawialnych źródeł energii.  
 
§ 4. Wartość projektu  wynikać będzie z pozytywnie ocenionego wniosku aplikacyjnego. 
 
§ 5. Realizacja projektu uzależniona jest od uzyskania przez Koordynatora Klastra 
dofinansowania w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.   
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 

 

Dariusz Łyszczarz 


